
UCHWAŁA Nr XII/79/11 

Rady Gminy Jedwabno 

z dnia 29 listopada 2011 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zamiany nieruchomości. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r., Nr 142 poz. 1591 z póź. zm.) oraz art. 15 ust. 1 i art.37 ust. 2 pkt 4  

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 

z póź. zm.) Rada Gminy Jedwabno uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na dokonanie zamiany za dopłatą niezabudowanej nieruchomości gruntowej, 

stanowiącej własność Gminy Jedwabno, położonej w obrębie JEDWABNO, oznaczonej w rejestrze 

ewidencji gruntów jako działka nr 187/9 o powierzchni 0,1413 ha, o wartości 30055 złotych, dla 

której Sąd Rejonowy w Szczytnie prowadzi księgę wieczystą KW Nr 45446 na niezabudowaną 

nieruchomość gruntową, stanowiącą własność Józefa Zalewskiego, położoną w obrębie 

JEDWABNO, oznaczoną w rejestrze ewidencji gruntów jako działka nr 189/4 o powierzchni 

0,0610 ha, o wartości 11206 złotych, dla której Sąd Rejonowy w Szczytnie prowadzi księgę 

wieczystą KW Nr 4466. 

§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedwabno. 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodnicząca 
Rady Gminy Jedwabno 

 
Maria Sienkiewicz 
 


